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Rama natykowa do nawojów

Pirzedniiotem wynalazku jest rama natykowa do
nawojów z przędzą stanowiącą rdzeń do wytwarza¬
nia przędzy rdzeniowej metodą przędzenia pneu¬
matycznego.

Ptroces wytwarzania przędzy rdzeniowej polega
na wprowadzeniu do nieobroitowej komory przędzą¬
cej przędzy stanowiącej rdzeń i łączeniu jej oraz
skręcaniu z włóknami staplowyimi wirującymi we¬
wnątrz komory. Przędza stanowiąca rdzeń, dopro¬
wadzana do komory przędzącej, odwijana jsst
z nawojów umieszczonych na ramie natykowej.
Rama natykowa ustajwiona jest najczęściej obok
maszyny, albo umieszczona jest pod maszyną mię¬
dzy garami z taśmą oplotu. Ramy wolnostojące zaj¬
mują dużo miejsca i wymagają dodatkowej po¬
wierzchni natomiast ustawienie ram pod maszyną
nie wymaga dodatkowej powierzchni ale jest nie¬
wygodne dla obsługi.

iZnana jest rama natykowa o konstrukcji bra¬
mowej, umieszczona nad strefą obsługi maszyn.
Rama składa się z prętów nośnych, na których
w diwóch rzędach osadzone są uchylnie wrzecion*
dla nawojów rdzenia oraz przesuwne kompensa¬
tory z prowadnikami i naprężaczami nici rdzenia.
Wrzeciona wyposażone są w przesłony, a rdzeń
prowadzony jest w rurkach usytuowanych między
nawojami gotowej przędzy.

Rama natykowa według wynalazku składa się
z segmentów w postaci pojemników usytuowanych
pod maszyną między garami z taśmą oplotu i przy-
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mocowanych do szkieletu maszyny, w których za¬
mocowane są wrzeciona dla nawójó/w rdzenia oraz
przegrody stanowiące jednocześnie łamacze balonu
nici rdzenia.

. .Taka konstrukcja ramy natykowej zapewnia dob¬
re prowadzenie przędzy zapobiegając jej uszko¬
dzeniu jak również splątaniu z taśmą oplotu, a usy¬
tuowanie ramy i połączenie jej ze szkieletem ma¬
szyny ułatwia obsługę przędzarki oraz uniemożli¬
wia przesunięcie ramy podczas manipulacji garami
lub nawojami rdzenia.

Przedmiot wynalazku przedstawiony jest w przy¬
kładzie wykonania na rysunku w widoku z przodu.

Przędzarka bezwrzecioniowa 1 wyposażona jest
w ramę natyjkową składającą się z segmentów
w postaci pojemników 2 przymocowanych do szkie¬
letu maszyny. Pojemniki 2 usytuowane są pod
maszyną między garami 3 z taśmą oplotu. W tyl¬
nej ścianie pojemnika osadizone są wrzeciona 4
dla nawojów 5 przędzy 6 stanowiącej rdzeń. Ścia¬
ny 7 pojemników 2 zabezpieczają nawoje rdzenia
przed u/szkodzeniem podczas przesuwania i zmiany
garów 3 oraz zapobiegają splątaniu nici rdzenia
z taśmą oplotu. Nawoje 5 oddzielone są od siebie
przegrodami 8 umieszczonymi wewnąjtrz pojeimnika,
które s/tanowią jednocześnie łamacze bailonu od-
wijainej nitki rdzenia 6. Każdy pojemnik 2 zao¬
patrzony jest w prowadniki 9 zamocowane odchyl,
nie do bocznych ściain 7, umożliwiające łaitiwą
wymianę nawojów 5, oraz posiada nieruchome
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prowadniki 10 zamocowane w g6rmej części pojem¬
nika.

Z a strze żernie ipateintowe
Raima natykowa* do nawójó(w, znamienna tym, że

składa się z segmentów w postaci pojemników (2),

usytuowanych pod maszyną mięidzy garami (3)
z taśmą oplotu i przymocowanych do szkieletu
maszyny, w których zamocowane są wrzeciona (4)
dla nawojów (5) rdzenia (6) oraz przegrody (8)
stanowiące łamacze balonu nici rdzenia (6).
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